
Portaria nº 0177/2013/PROGRAD, de 04 de Dezembro de 2013

A PRÓ-REITORA DE  GRADUAÇÃO  DA  UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO
RIO DE JANEIRO, no uso das atribuições que lhe conferem o inciso IV do
Art.13, do Regimento Geral desta Universidade,

RESOLVE
Designar os professores Márcio Rocha Francelino, Matrícula
1465290, CPF 825.207.127-91 - Orientador; Leonardo Duarte
Batista da Silva, Matrícula 2353141, CPF 007.508.117-22 e
Eduardo Vinícius da Silva, Matrícula 1917684, CPF
302.155.648-55 - Titulares; Emanuel José Gomes de Araújo,
Matrícula 1978275, CPF 065.258.676-73 e Lucas Amaral de
Melo, Matrícula 1847597, CPF 066.033.256-67 - Suplentes -
para, sob a presidência do primeiro, constituírem a Banca
Examinadora da Monografia de Graduação em Engenharia
Florestal do discente Carlos Magno Moreira de Oliveira,
Matrícula 201003049-2, CPF 083.136.436-73, intitulada
"Monitoramento de voçorocas com o uso do laser scanner, no
município de Vassouras (RJ)", a ser defendida em 31 de
Janeiro de 2014.

Prof. Ligia Cristina Ferreira Machado
PRÓ-REITORA DE GRADUAÇÃO


